em epígrafe e em cumprimento ao disposto no inciso IV, do artigo 71, da Lei 

Federal nº 14.133/2021, RESOLVE: 

1. ADJUDICAR o objeto do presente certame em favor das 

empresas   LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA CNPJ 

11.371.179/0004-52 com os lotes: 19 e 22 no valor total de R$ 1.010,00 (um 

mil e dez reais); CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA CNPJ 51.978.698/0001-55 

com os lotes: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 e 35 no valor 

total de R$ 209.247,60 (duzentos e nove mil e duzentos e quarenta e sete 

reais e sessenta centavos) e TONINHO MOTORES E ROLAMENTOS LTDA CNPJ 

02.189.021/0001-22 com os lotes: 36 e 37 no valor total de R$ 2.150,00 (dois 

mil e cento e cinquenta reais). Valor total: R$ 212.407,60 (duzentos e doze 

mil e quatrocentos e sete reais e sessenta centavos): 

2. HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº 439/2025, referente ao Pregão 

Eletrônico nº 59/2025, cujo objeto consiste no REGISTRO DE PREÇOS PARA 

EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE DESTINADOS À MANUTENÇÃO